
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownika Urzędu Gminy i Miasta 
w Ulanowie do dokonywania czynności związanych z wyborami. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2020 r., poz. 713), art. 37a § 2 i art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r., poz. 568) oraz 
art. 5 ust. 3 i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach 
organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. 
poz. 979) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Upoważniam pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie do dokonywania 
czynności określonych w § 2 - 4 związanych z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

1) Panią Annę Konior – Zastępcę Kierownika USC 
2) Panią Ewę Janiec - pracownika ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych 

§ 2.  
1. Przyjmowanie wniosków o udzielenie informacji o sposobach (formach) głosowania 

przez wyborców niepełnosprawnych adekwatnie do rodzaju i stopnia 
niepełnosprawności oraz do udzielania przedmiotowych informacji wyborcom 
niepełnosprawnym wpisanym do rejestru wyborców w Gminie Ulanów. 

2. Zakres informacji, o których mowa w ust. 1 obejmuje informacje o: 
1) właściwym dla wyborcy okręgu wyborczym i obwodzie głosowania; 
2) lokalach  obwodowych  komisji  wyborczych  przystosowanych  do  potrzeb  osób 
niepełnosprawnych,  znajdujących  się  najbliżej  miejsca  zamieszkania  wyborcy 
niepełnosprawnego; 

3) warunkach  dopisania  wyborcy,  w tym  niepełnosprawnego,  do  spisu  wyborców  
w wybranym  przez  niego  obwodzie  głosowania,  dostosowanym  dla  osób 
niepełnosprawnych; 

4) terminie wyborów oraz godzinach głosowania; 
5) komitetach  wyborczych  biorących  udział  w wyborach oraz zarejestrowanych 
kandydatach; 

6) warunkach oraz formach głosowania. 

§ 3.  
1. Przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania. 
2. Sprawdzanie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów czy wniosek o którym 

mowa w ust. 1 nie posiada wad i czy został złożony w terminie. 

Id: 8A6B1D6E-B6F3-4E9E-9956-8B840BC1BDB4. Podpisany Strona 1



3. Występowania do wyborcy z wezwaniem do usunięcia wad we wniosku. 
4. Sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania. 
5. Prowadzenia wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa w ust. 4. 

§ 4.  
Doręczanie i odbiór pakietów wyborczych przy głosowaniu korespondencyjnym. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Burmistrz Gminy 
i Miasta Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: 8A6B1D6E-B6F3-4E9E-9956-8B840BC1BDB4. Podpisany Strona 2




